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Styrelsen

Under detta föreningsår har föreningens styrelse bestått av följande:

Isabel Flemming, Ordförande
Michelle Österblad, Vice ordförande
Miia Seppi, Sekreterare
Anna Stormblad, Kassör och Medlemsansvarig
Emil Sténs, Representant för fastighetsutskottet, Lokalansvarig
Elin Sjöberg, Informatör
Wilma Flöijer- Styrelsemedlem
Jonna Löfgren, Dekoratör, Barn- och Tonårsledare
Dennis Björklund, styrelsemedlem
Karin Nyman, Barn- och Tonårsledare
Annika Salo, Barn- och Tonårsledare
Cecilia Lindqvist, Barn- och Tonårsledare
Isa Bonn, Barn- och Tonårsledare

Jari Granö har fungerat som föreningslokalens vaktmästare.

Emil Sténs har under året representerat sjätte ringen i SÖU:s styrelse.

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under föreningsåret. I hybridform vid behov.

Verksamhet

Under året har många evenemang och aktiviteter planerats och genomförts. Bland
annat vår loppis, diskon för barn, Pride-flaggning, klädbytardag, ringlekar i samarbete
med byarådet och julöppning tillsammans med lokala företag och föreningar . Första-
maj festen i år var mycket populär med ett stort besökarantal. I år besöktes första maj
festen av maskotarna Nalle Puh och Nasse. I traditionell anda såldes munkar, mjöd och
ballonger. Ballongerna som lämnade efter evenemanget skänktes bort i vanlig ordning
till barnavdelningen vid Vasa centralsjukhus. Reko ordnades vid Solhem ända fram till
september men för att få nytt liv i reko-ringen gjordes ett gemensamt beslut att låta



Malax Uf ta över reko-ringen. Evenemang som planerades men inhiberades på grund
av för litet intresse bland deltagarna var kräftskivan. Istället för kräftskivan ordnades
istället en pubkväll med liveuppträdande av hotshots vid solhem för första gången på
många år. Styrelsen var ivriga på att ordna pubkvällen och inför evenemanget ansöktes
serveringstillstånd samt att en del av styrelsen avlägde även prov i serveringspass.
Pubkvällen ansågs vara lyckad av både styrelsen och av besökarna. Vi ser fram emot
att ordna fler pubkvällar i byn.

Malax kommun är fortsättningsvis inhyrda i ungdomsrummet för seniormottagning.
Caritas kläder, bröllop, sitzar, zumba, möten och andra uthyrningar för utomstående
föreningar och privatpersoner har också ordnats under året. Pidron har träffats mer eller
mindre samtliga måndagar under årets gång och deltagit i den årliga pidro turneringen.
Några i styrelsen deltog även i en kurs ordnad av Pepp vars syfte är att utbilda om och
erbjuda rusmedelsförebyggande verktyg för olika institutioner. I mars deltog även
Övermalax ungdomsförening i Malax kommuns föreningsmässa i Pixnehallen.

Styrelsen har även satsat på intern teambuilding med bland annat en gemensam
styrelse & inspirationskväll samt deltagande på Johannesgalan.

Renoveringar

Följande renoveringar har ägt rum vid Solhem under året:
- Vaktmästarbostadens kök har renoverats klart.
- Scenen har piffats upp med nytt golv, nya tak- och golvlister samt nya draperier

och skenor.
- Flertal träd har sågats ner på tomten.
- Nya bord
- I kök och serveringsutrymmet har nya värmeelement installerats.
- Gårdsplanen har breddats och jämnats.

Mer sällskapsspel har införskaffats.

Lokalen Solhem och dess inventarier har använts i snitt 2-3 gånger i veckan för
uthyrning, evenemang samt övrig användning har brukats jämnt under hela året.



Ekonomi

Mikael Finnäs på Convido har varit vår bokförare och senare under året bytts till Emma
Svenns. Bodil Backman och Maria Nordlund har fungerat som verksamhetsgranskare.
Tillsammans med bidrag har god ekonomi från föregående år hållit föreningen flytande.
I början av året blev föreningen även skuldfri. Närmare information om ekonomin står att
läsa i bokslutet.

27 februari 2024

Miia Seppi, Sekreterare


